
UCHWAŁA NR LX/520/2024 

RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Belsk Duży 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) oraz art. 18 

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r., poz. 

609)uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały NR VII/32/03 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 26 

czerwca 2003 r. w sprawie nadania Statutu Gminy Belsk Duży. 

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy Belsk Duży 

w brzmieniu zgodnym z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Załącznik do uchwały Nr 

LX/520/2024 

Rady Gminy Belsk Duży  

Z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

Obwieszczenie Rady Gminy Belsk Duży  

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Gminy Belsk Duży  

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) 

ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr VII/32/03 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 26 

czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Belsk Duży (Dz.U.Woj.Maz. 

z 2003 r, Nr 207, poz. 5312) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:  

1) uchwałą Nr XV/114/08 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 27 marca 2008 r. w 

sprawie zmiany w Statucie Gminy Belsk Duży (Dz.U.Woj.Maz. z 2008r, Nr 

109, poz. 3928), 

2) uchwałą Nr XXXIV/243/2021 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 10 listopada 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr VII/32/03 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Belsk Duży 

(Dz.U. 2021 poz. 9984).  

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity ustawy nie 

obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr XV/114/08 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 27 marca 2008 r. w 

sprawie zmiany w Statucie Gminy Belsk Duży (Dz.U.Woj.Maz. z 2008r, Nr 109, 

poz. 3928), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.”, 

2) § 2-4 uchwały Nr XXXIV/243/2021 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 10 listopada 

2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr VII/32/03 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 

26 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Belsk Duży, które 

stanową: 

„§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Belsk Duży, 



oraz podania do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Belsk Duży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

§ 4. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.” 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

 


